
                                                                                    Додаток 
                                                                              до рішення виконавчого комітету


                                                                            ПЕРЕЛІК
Майна комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» , яке безкоштовно передається на  баланс Комунальному закладу «Тернопільський міський центр  соціальних служб для сім»ї, дітей та молоді»

	№ п/п
	Назва окремого майна
	Кількість 
одиниць
	Первісна вартість 
(грн.)
	знос
(грн.)
	Інвентарний номер

	1
	Нежитлове приміщення, м.Тернопіль, вул.Л.Курбаса,6
	1
	8016,00
	5485,60
	10310004

	2
	Водомір КВ №1132008
	2
	98,00
	25,00
	1132008






Міський голова 
	           Сергій НАДАЛ

